
セラミックプロ・コーティング施工価格表

MENU

軽自動車（ALL）

軽自動車（ALL）
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¥203,500

¥203,500

¥220,000

¥253,000

¥290,400

¥327,360

¥356,400

¥411,400

ボディ用セラミックコーティング4層
ナノポリッシュ＋Ceramic Pro 9H 4層＋Ceramic Pro LIGHT 1層（施工日数 約５日）

9H

¥394,900

¥394,900

¥411,400

¥484 000

¥561,000

¥624,360

¥706,200

¥807,400

ボディ用セラミックコーティング10層
ナノポリッシュ＋Ceramic Pro 9H 10層＋Ceramic Pro LIGHT 1層（施工日数 約7～10日）

9H

¥31,900

¥31,900

¥31,900

¥38,500

¥45,100

¥49,500

¥58.300

¥66.000

9H
追加コーティング1層

¥19,800

¥19,800

¥20,900

¥22,000

¥22,000

¥25,300

¥25,300

¥27,500

レギュラーメンテナンス
Ceramic Pro Sport仕上げ

¥47,300

¥47,300

¥49,500

¥52,800

¥58,300

¥60,500

¥63,800

¥69,300

ポリッシュメンテナンス
ナノポリッシュ＋Ceramic Pro Light仕上げ

MENU

・全て税込み価格となっております。
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1 本
¥ 7,700

1 台
¥ 30,800

WHEEL

ホイールコーティング
RAIN

ウィンドウガラス撥水コーティング

¥13,200

¥13,200

¥13,200

¥13,200

¥16,500

¥19,800

¥22,000

¥25,300

JAPAN


